
 

 

 

 

 

 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  

 ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 30 октября 2024 года № 123 
п. Шексна 

                                       

 
О признании утратившим силу решения 

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 24 апреля 2024 года №39 

«Об утверждении Положения об  Управлении по  

организации деятельности Представительного  

Собрания Шекснинского муниципального района» 

   

         Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 24 апреля 2024 года № 39 «Об 

утверждении Положения об  Управлении по организации деятельности 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района          Д.А. Кузьмин 


